
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                           

                                                                                                                   
                                  
 31.10.2016                                   пгт Лебяжье                                         № 417

О внесение изменений в постановление администрации Лебяжского
района от 01.10.2013  № 387

В соответствии с постановлением администрации Лебяжского района

Кировской области  от 12.09.2013 № 339  «О разработке, реализации и оценке

эффективности реализации муниципальных программ Лебяжского района» и

в  целях  реализации  муниципальной  программы  Лебяжского  района

«Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных

отношений», администрация Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  Лебяжского

района  от  01.10.2013.№ 387  «Об  утверждении муниципальной программы

«Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных

отношений» утвердив  следующие изменения:

1.1.  В  паспорте  муниципальной  программы  в  строке  общий  объём

финансирования муниципальной программы цифры «53 875 437» заменить

цифрами «54 050 437», цифры «38 361 116» заменить цифрами «38 536 116». 

1.2. В разделе 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» в

абзаце 2 цифры «53 875 437» заменить цифрами «54 050 437», цифры «38 361

116» заменить цифрами «38 536 116. 



1.3.   Приложение  №  3  «Расходы  на  реализацию  муниципальной

программы за счет средств районного бюджета» изложить в новой редакции

согласно приложению.

1.4.  Приложение  №  4  «Прогнозная  (справочная)  оценка  ресурсного

обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников

финансирования» изложить в новой редакции согласно приложению.

2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте Лебяжского района Кировской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника финансового управления Н.И. Скаредину.  

       

И.о.главы администрации
Лебяжского района    В.В. Сюксин


